

چهارشنبه ۳ آبان ۱۳۹۶ • ۵ صفر ۱۴۳۹ • ۲۵ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

تعبیه مخازن مخصوص تفکیک پسماند ویژه کودکان در بوستان های منطقه ۱۰ تهران

سرویس شهری – با تلاش معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه مخازن مخصوص تفکیک پسماند ویژه کودکان در بوستان های منطقه جامیابی و نصب شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: در راستای اجرای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران به منظور فرهنگ سازی و جلب مشارکت های مردمی و ترغیب و تشویق کودکان مخازن زباله در بوستان های منطقه جامیابی و نصب شد. وی با تأکید بر اهمیت حفاظت از محیط زیست شهری به عنوان یک اصل اساسی و تأثیر راهکارهای مدیریتی در خصوص زباله های شهری گفت: با توجه به اثرات آلودگی ناشی از زباله و هزینه های اضافی ناشی از جمع آوری، حمل و نقل، دفع و دفن، این مساله حائز اهمیت بوده و طرح تفکیک و بازیافت زباله‌ها علاوه بر آن‌که می‌تواند شهر را از آلودگی‌های زیست‌محیطی نجات دهد، در رونق بخشیدن به اقتصاد شهری هم تأثیرگذار خواهد بود. شهردار منطقه تغییر نگرش مردم به مقوله زباله و پسماند و کمک نهادهای مردمی که ارتباط تنگاتنگی با مردم دارند را حائز اهمیت برشمرد و افزود: باید مردم بازیافت زباله را به عنوان سرمایه ملی و منزلت و دفع غیر اصولی آن را قبح بدانند و تحقق این امر مستلزم همکاری و مشارکت نهادهای مردمی و همچنین آگاه سازی اقشار مختلف شهروندان می باشد .گفتنی است در راستای آشناسازی کودکان با طرح تفکیک زباله علاوه بر نصب مخازن بازیافت در محل تردد کودکان در بوستان های منطقه کارشناسان به ارائه توضیحاتی پیرامون تفکیک پسماندها به همراه توزیع بروشور پرداختند.

زنگ آموزش پسماند در دبستان‌های منطقه ۱۴ نواخته شد

سرویس شهری– به همت معاونت اجتماعی و فرهنگی سازمان مدیریت پسماند آموزش و پرورش منطقه ۱۴ زنگ آموزش پسماند در دبستان‌های سطح این منطقه به صدا درآمد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت پسماند، با هماهنگی محمد صائبی معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان و همکاری معاونت امور پرورشی اداره آموزش و پرورش منطقه ۱۴، دوره‌های آموزشی با محوریت مدیریت صحیح پسماند در سطح مدارس مقطع دبستان این منطقه برگزار می‌شود.

صائبی در تشریح چگونگی برگزاری دوره‌های آموزش پسماند در مدارس بیان کرد: مربیان مرکز آموزش تخصصی سازمان مدیریت پسماند طی بازه زمانی مشخص به کلیه دبستان‌های این منطقه مراجعه و به آموزش موضوعات مختلف هم‌چون معرفی انواع پسماند و روش صحیح دفع آن، اهمیت و نحوه تفکیک پسماند از مبدا، پیشنهاد راهکارهای مناسب جهت کاهش پسماند، ساخت کار دستی از دورریختنی‌ها، حفاظت از محیط زیست و سلامت جامعه در قالب بازی‌ها و مسابقات مرتبط با پسماند می‌پردازند.

وی افزود: آموزش مستمر و هدفمند از جمله مقاصد این دوره می‌باشد؛ به طوری که در پایان، مربیان این سازمان میزان شناخت دانش‌آموزان از موضوع مدیریت پسماند و میزان اثر بخشی آموزش‌های ارائه شده را مورد ارزیابی قرار خواهند داد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان مدیریت پسماند با بیان این که ایجاد بستر مناسب آموزشی و اجرای طرح تفکیک در منزل و مدرسه، با تاکید کادر مدرسه قابل تأثیرگذاری بر ذهن و رفتار دانش‌آموز می‌باشد، تصریح کرد: موفقیت این دوره‌ها تا حدود زیادی به میزان همکاری مسوولان مدارس وابسته است زیرا مهم‌ترین دوره شکل‌گیری آموزشی کودکان در نهاد مدرسه صورت می‌گیرد. وی با اشاره به این که خوشبختانه تعامل خوبی میان سازمان و آموزش و پرورش برقرار است و تلاش برای گسترش همکاری‌ها ادامه دارد، در پایان گفت: دانش‌آموزان فعال و منتخب این دوره، طی مراسمی در مرکز آموزش سازمان مدیریت پسماند مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

اجرای مراسم «چهل شب روضه «در بیت شهدای معظم منطقه ۱۵ سرویس شهری – معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۱۵ از برگزاری مراسم «چهل شب روضه» همزمان با اربعین حسینی در منزل ۱۶ شهید معزز منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، یحیی عبدالخالق با اعلام مطلب فوق افزود: این مراسم معنوی با هدف حفظ ارزشها و اشاعه نهضت حسینی و ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه این مراسم همچون سنوات گذشته اجرا می شود افزود: طبق برنامه ریزی های انجام شده منزل شهیدان دفاع مقدس حمیدی زاده، پورصفایی، آقایی، رضایی، محمد و محمود رضضایی، گوهری، کریمی، اشرف، تقی ای، پرستویی، معصومی، سلطانی، ابراهیمیان و جلیلیان و شهید مدافع حرم امیر علی محمدیان این برنامه به اجرا درمی آید.

عبدالخالق یادآور شد: مسئولین شهری در این مراسم ضمن دیدار از خانواده های گرانقدر شهدا به قرائت زیارت عاشورا، سخنرانی و اقامه عزای حضرت سیدالشهدا(ع) می پردازند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: رویکرد دیدار از خانواده های معظم شهادر این برنامه استفاده از آموزه های عاشورایی بوده که از عاشورا آغاز شده و تا اربعین حسینی ادامه خواهد داشت.

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: بهره برداری از لاین کند رو نواب که از سال گذشته معاونت فنی و عمرانی این منطقه در ۳ فاز عملیات اجرایی آن را انجام داده است؛ به زودی آغاز می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، نصراله آبادیان در تشریح این پروژه گفت: بزرگراه شهید نواب صفوی یکی از مهم ترین معابر شمالی جنوبی شهر تهران است که روزانه حجم بسیار بالایی از تردد خودروهای سبک و سنگین را به خود اختصاص می دهد و همین امر سبب شده تا در نقاطی از آن شاهد ترافیک سنگین در طول ساعات روز باشیم.به گفته شهردار منطقه ۱۱ ، یکی از مهم ترین گره های ترافیکی، نقطه مرزی مناطق ۱۱، ۱۷ و ۱۶ در محل تقاطع بزرگراه نواب با خیابان شیخ محمدی (تقاطع غیرهمسطح ۹ دی) است که علت آن دسترسی مستقیم از خیابان های فرعی به بزرگراه نواب، تداخل حرکتی خودروها در محل رمپ خروجی تقاطع غیر

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱ از انجام عملیات نقاشی دیواری ساختمان های مسکونی واقع در شهرک غزالی به منظور حفظ آراستگی منظر شهری و ایجاد آرامش بصری شهروندان علی الخصوص جمعیت شناور این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: اداره زیباسازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ راستای حفظ آراستگی مناظر شهری و ایجاد آرامش بصری شهروندان علی الخصوص جمعیت شناور این منطقه اقدام به نقاشی دیواری شهردار منطقه ۲۱ در خصوص اهمیت نگهداشت شهر و زیباسازی جلوه ها و مناظر شهری گفت: در میان ازدحام و شلوغی ناشی از سرو صدای اتومبیل و وجود ترافیک در معابر شهری، حفظ آرامش بصری شهروندان از جمله فعالیت هایی است که از سوی مدیریت شهری می تواند در ایجاد آرامش روحی شهروندان تأثیر

برگزاری کارگاه مهارت زندگی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی با عنوان اعتیاد در مدارس منتخب سطح منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سمیه حاجوی با بیان این خبر تصریح کرد : با توجه به مذاکرات صورت گرفته با اداره آموزش و پرورش منطقه کارگاه مهارت زندگی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی با عنوان اعتیاد در مدارس سطح منطقه برگزار خواهد شد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: مدرسه می تواند نقش مهمی در سازندگی شخصیت کودکان و نوجوانان و پیشگیری از آسیب های اجتماعی همانند آسیب اعتیاد داشته باشد به ویژه هنگامی که والدین در برخورد با فرزندان با شکست مواجهه شده باشند مدارس مسئولیت سنگین تری را به عهده دارند.

شهردار منطقه ۷ تصریح کرد: در تمام جوامع دنیا نوجوانان آسیب پذیرترین قشر در جوامع می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت : هفتادو هفتمین نشست ماهانه باشگاه نجوم، روز چهارشنبه ۳ آبانماه۹۶، ساعت ۱۶:۳۰ الی ۲۰ با حضور اساتید، منجمان آماتور و علاقه مندان به نجوم در سطح عموم به صورت رایگان در تالار کهکشان مرکز علوم و ستاره شناسی تهران برگزار می شود.

سرویس شهری– وقایع نجومی مهر و آبان ماه در هفتاد و هفتمین نشست باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران رصد می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت : هفتادو هفتمین نشست ماهانه باشگاه نجوم، روز چهارشنبه ۳ آبانماه۹۶، ساعت ۱۶:۳۰ الی ۲۰ با حضور اساتید، منجمان آماتور و علاقه مندان به نجوم در سطح عموم به صورت رایگان در تالار کهکشان مرکز علوم و ستاره شناسی تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، مهندس سید علیرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: در آستانه فرارسیدن اربعین حسینی و به منظور آرایه تسهیلات و امکانات فرهنگی، مذهبی ، رفاهی و بهداشتی به زائران اربعین حسینی ، با ورود اولین گروه های از نیروهای شهرداری منطقه ۴ به مرز چذابه، خدمات رسانی به زائران آغاز شد.

شهردار منطقه ۴ تهران در ادامه

بهره برداری از پروژه کندرو بزرگراه نواب؛ به زودی

رفع گره های ترافیکی مرکز شهر ، کاهش تصادفات ، تسهیل دسترسی بزرگراهی



همسطح ۹ دی به بزرگراه نواب جنوب به شمال و حرکت عرضی خودروها در مسیر بزرگراه برای ورود به دسترسی های محلی است که موجب پس

زدگی ترافیک تا اتوبان شهید چراغی در منطقه ۱۷ و اتوبان بعثت در منطقه ۱۶ شده است.

آبادیان افزود: برای رفع این معضل ترافیکی

و در راستای تکمیل نقشه شبکه معابر سطح شهر تهران، معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ در سال ۱۳۹۵آغاز به احداث کندرو شرقی بزرگراه نواب به طول ۲۰۰۰ متر حد فاصل تقاطع غیرهمسطح ۹ دی تا خیابان بریانک در ۳ فاز کرد که به زودی به بهره برداری می رسد.

او خاطر نشان کرد: با تکمیل این پروژه که امکان دسترسی از خیابان های فرعی به بزرگراه نواب را از طریق این کندروی احداثی امکان پذیر می سازد، علاوه بر روان سازی و تسهیل حرکت خودروها در بزرگراه نواب ، با حذف تقاطع ها و حرکت های عرضی رانندگان پیش بینی می شود از بروز تصادف های بسیار زیادی که به صورت روزانه در این محدوده شاهد آن هستیم جلوگیری شود. بر اساس این گزارش با احداث دو ایستگاه بی آر تی در کندرو نواب جنب ایستگاه های خط ۶ متروی تهران، تردد مسافرین تسهیل وامکان دسترسی آسان شهروندان مناطق ۱۱ و ۱۷ به شبکه حمل و نقل ریلی و بی آر تی میسر شده است.

اجرای عملیات نقاشی دیواری ساختمان های مسکونی در منطقه ۲۱



شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ با همکاری سازمان زیباسازی شهرداری تهران اقدام به ایجاد نقاشی دیواری متناسب با وضعیت دیوار ساختمان های مسکونی واقع در شهرک غزالی کرد.

برابر پدیده مهلك اعتياد هستند، دوران نوجواني درواني پر كشمكشي و اغلب دشوار در زندگي هر فردي است وجود شرايط مناسب بهداشتي، تربيتي، فرهنگي و اجتماعي براي گذر از چنين مرحله حساسي باعث به وجود آمدن آسیب ويژه اجتماعي نظير اعتياد مي شود، نوجوانان به خاطر خصوصيات نوجواني آسیب پذير زيادي دارند.

گفتني است اين کارگاه ها توسط مجری و اساتید مجرب کلینیک مدد کاری اجتماعی منطقه تدریس خواهد شد.

چیدری تصریح کرد : در بخش دیگر قسمت اول کتاب های « نجومی تا پیش از کوپرنیک » توسط مصطفی یابوری(مدرس نجوم و منجم آماتور) بیان و رصد آسمان شب از برنامه های ویژه این مراسم است.

علاقه مندان می توانند برای حضور در این نشست علمی به مرکز علوم و ستاره شناسی تهران واقع در خیابان شهید باهنر ، دزاشیب، خیابان عمار، کوی شهید صالحی،شماره۲۲ مراجعه نمایند و برای



کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای۲۲۲۹۳۲۸۰-۲۲۲۸۰۵۰۶ (داخلی۱۰۲) و شماره مستقیم۹۶۰۲۷۶۵۷ تماس بگیرید

مددکاران با رویکرد برگشت کارتن خواب ها به شرایط عادی زندگی انجام می شود، گفت: خدمات رفاهی، عمومی، بهداشتی، مشاوره ای، مهارت آموزی از جمله خدمات مددسرای اجتماعی به افراد آسیب دیده اجتماعی است.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ شهروندان یادآور شد: شهروندان برای مشارکت با مدیریت شهری و کمک به کارتن خواب ها می توانند در صورت رویت این افراد، نشانی آنها را از طریق سامانه ۱۳۷ اعلام کنند.

اخبار

قائم مقام شهرداری منطقه ۶:

پروژه های شاخص عمرانی قلب تهران در حال فعالیت هستند

سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۶ با اشاره به اینکه پروژه های شاخص عمرانی منطقه در حال فعالیت هستند گفت: با اضافه که به بودجه ابلاغی و در صورت تامین مالی، مجموعه ورزشی کردستان و مسجد و سرای محله گل ها تا پایان سال افتتاح می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ حبیب الله غفوری با بیان اینکه مجموعه ورزشی کردستان دو منظره خواهد بود ادامه داد: بخشی از این مجموعه کاربری ورزشگاهی داشته و بخشی دیگر پایگاه مدیریت بحران منطقه خواهد بود.او همچنین به تکمیل مسجد و سرای گل ها اشاره کرد و گفت: این پروژه نیز در راستای افزایش سرانه های فرهنگی و اجتماعی منطقه صورت می گیرد. قائم مقام شهرداری منطقه ۶ اضافه کرد: پروژه های دیگر مانند سالن مدیریت بحران محله والفجر و سالن تفکیک پسماند پایانه بهیقی نیز در حال تکمیل است.غفوری با اشاره به بهره برداری از ۵۵ پروژه اجتماعی، فرهنگی، عمرانی، ترافیکی و امور شهری منطقه در ابتدای سال گفت: تکمیل سرانه‌های فرهنگی واجتماعی منطقه براساس برنامه ۵ ساله دوم شهرداری تهران صورت می گیرد.

با هدف آماده سازی مقدمات و خدمات رسانی به زوار اربعین در کشور عراق؛

نیروهای خدمات شهری منطقه ۲۲ به نجف اشرف اعزام شدند

سرویس شهری– اولین گروه از نیروهای خدمات شهری منطقه۲۲ با عنوان «کاروان خادمین اربعین حسینی» به نجف اشرف و کربلای معلی برای خدمات رسانی به زائرین اربعین حسینی از محل معاونت امور شهری این منطقه اعزام شدند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در این مراسم میرزایی معاون امور شهری منطقه با اعلام این خبر خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شهرداری تهران مسئولیت میزبانی از عاشقان و زوار ایرانی که در روز اربعین برای شرکت در مراسم پیاده روی بزرگ اربعین در کشور عراق حاضر می شوند را بر عهده دارد، تلاش خواهیم کرد با توجه به حساسیت موضوع به سهم خود در برگزاری هر چه باشکوهر این مراسم اقدامات لازم انجام شود. میرزایی بیان کرد: طبق سنوات گذشته و با توجه به تدابیر شهرداری تهران در بحث میزبانی از زوار حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در روز اربعین تلاش خواهیم کرد تا بیشترین خدمات را آماده سازی نماییم تا زائران بتوانند با فراغ بال بیشتر از فضای زیارتی شهر نجف و کربلا استفاده نمایند.

در منطقه ۱۹ انجام شد

ایمن سازی نقاط آسیب زا برای پیشگیری از آبرگرفتنی معابر در بارش های جوی

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از ایمن سازی نقاط آسیب زا برای پیشگیری از آبرگرفتنی معابر هنگام بارش های جوی در نواحی پنجگانه خبر داد.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر با اعلام این خبرگفت: به منظور تدابیر لازم جهت پیشگیری از آبرگرفتنی در فصل بارندگی اجرای طرح فوریتی لایروبی و رسوب برداری انهار و کانال های روبسته و روباز بزرگراه ها، معابر اصلی و مسیلهای منطقه و نقاط آسیب زا طی چندین عملیات در نقاط مختلف ایمن سازی شدند.

وی با اشاره به برنامه های مستمر اداره مسیلهها و قنوات منطقه در لایروبی و رسوب برداری کانالها و مسیل ها دربارۀ اقدامات انجام شده جهت ایمن سازی معابر در فصل بارندگی گفت: با وجود ۴۰ هزار متر کانال کشی در سطح نواحی، چند نقطه اصلی شامل زیر پل شهید صنیع خانی ، آیت ا.. سعیدی و داخل بوستان شقایق نیز با حفر کانال لایروبی شده است.

زنگنه فر با اشاره به حفر چاه در نقاط حساس نواحی افزود : این اقدامات تا اتوبان خلیج فارس زیر پل دانشگاه، میدان بختنده، بزرگراه آزادگان روبروی بازار آهن ، داخل بوستان ولایت، خیابان سهیل و بوستان امام خمینی با هدف هدایت آب های سطحی در زمان بارندگی صورت گرفته است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو خبر داد :

جلب مشارکت‌های مردمی برای مبارزه باجانوران مضر شهری در منطقه ۲

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از استمرار کنترل جمعیت و مبارزه با جانوران مضر شهری در منطقه دو خبر داد .

به گزارش امتیاز روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، علیرضا جعفری با اعلام این خبر گفت : اجرای طرح ویژه انسداد مقاوم منافذ غیر فعال شده بر علیه با جانوران مضر شهری با استفاده از پرسنل مبارزه با موش اداره ساماندهی در محوره‌های آلوده آغاز شده است و به طور مستمر ادامه خواهد داشت .

جعفری گفت : اجرا و استمرار امر کنترل جمعیت و مبارزه با جانوران مضر شهری در منطقه ۲ به جهت وجود بند ۱۵ ماده ۵۵قانون شهرداریها است که این ماده شهرداری ها را ملزم به دفع و دور کردن جانوران مضر شهری که باعث بروز بیماری های مشترک بین انسان و دام می شوند می نماید. وی افزود : علاوه بر اجرای طرح های شبانه، سامچه زنی، طعمه گذاری ، استفاده از دیگر روش های تلفیقی مبارزه با موش ، انسداد با استفاده از مصالح مقاوم مخصوص در منافذ غیر فعال شده در محوره‌های آلوده در حال انجام است.